
Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 505

 CONSEJERÍA DE VIVIENDA
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2009, de la Vice-
consejería, por la que se convoca concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Encontrándose vacantes puestos de trabajo en el ámbito 
de esta Consejería en la provincia de Sevilla, de acuerdo con 
lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de 
noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta 
de Andalucía, y de conformidad con el Decreto 2/2002, de 
9 de enero, por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administra-
ción General de la Junta de Andalucía, y la Orden de 7 de 
noviembre de 2006, relativa a la ejecución de la sentencia 
370/2006, de 10 de julio de 2006, dictada por la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, sede Granada, Sección Primera, en el recurso 
contencioso-administrativo 168/2005, y en uso de la compe-
tencia delegada a esta Viceconsejería por la Orden de 26 de 
septiembre de 2008 (BOJA núm. 207, de 17 de octubre),

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso 
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla, que se re-
lacionan en el Anexo I-A, puestos de estructura, y I-B, puestos 
base de la presente Resolución, con los requisitos que para 
cada puesto se especifican de conformidad con lo establecido 
en la Relación de Puestos de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de Va-
loración, relacionados en el Anexo II, conforme a lo dispuesto 
en la base décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las bases que regirán la convocato-
ria, contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficia-
les siguientes: solicitud de participación (Anexo IV), petición 
de puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de 
puesto base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de 
trabajo de convocatorias simultáneas solicitados por orden de 
preferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización 
de datos registrales (Anexo VIII).

Artículo 4. Contra la presente Resolución, que agota la 
vía administrativa, cabe interponer, en el plazo de dos meses 

contados a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-
administrativo, de acuerdo con lo previsto en los artículos 
8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativa-
mente recurso de reposición en el plazo de un mes, a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformi-
dad con el artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, 
de la Administración de la Junta de Andalucía, en relación con 
los artículos 107.1, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Disposición transitoria única. Modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo.

1. Si durante la tramitación del procedimiento de provisión 
se produce la aprobación de una modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo, que conlleve el cambio de la adscrip-
ción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados 
en la presente Resolución, el Anexo I se entenderá modificado 
en el sentido que a continuación se señala:

a) Si el cambio implica que se adscriban a otra Consejería 
puestos de trabajo cuya provisión ha sido convocada por esta 
Consejería, el Anexo I de la presente Resolución se entenderá 
modificado en el sentido de quedar dichos puestos excluidos 
de él.

b) Si el cambio implica que se adscriben a esta Conseje-
ría puestos de trabajo cuya provisión ha sido convocada por 
otra Consejería, el Anexo I de la presente Resolución se en-
tenderá modificado en el sentido de quedar dichos puestos 
incluidos en él.

c) Si el cambio implica una modificación en la adscripción 
orgánica de los puestos convocados por esta Consejería, el 
Anexo I de la presente Resolución se entenderá modificado 
en el sentido de quedar dichos puestos adscritos al Centro 
Directivo de destino.

2. En todos los casos establecidos en el número ante-
rior, la adjudicación de los puestos de trabajo la realizará el 
órgano al que le corresponda la competencia con arreglo a 
lo dispuesto en el artículo 43 del Reglamento General de In-
greso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administra-
ción General de la Junta de Andalucía, aprobado por el De-
creto 2/2002, de 9 de enero.

Sevilla, 1 de junio de 2009.- El Viceconsejero, Justo Mañas 
Alcón. 



Página núm. 506 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
VI

C
EC

O
N

SE
JE

R
IA

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL
 T

EC
N

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 U

R
BA

N
IS

M
O

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
.IN

S
PE

C
.O

R
D

EN
.T

ER
R

IT
.,U

R
BA

N
. Y

 V
VD

A.

VI
C

EC
O

N
SE

JE
R

IA

SE
C

R
ET

AR
IA

 G
EN

ER
AL

 T
EC

N
IC

A

D
IR

E
C

C
IO

N
 G

E
N

ER
AL

 U
R

BA
N

IS
M

O

D
.G

.IN
SP

EC
.O

R
D

EN
.T

ER
R

IT
.,U

R
BA

N
.Y

 V
VD

A.

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

S
C
.
 
F
I
S
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
 
T
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
U
R
B
A
N
Í
S
T
I
C
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
 
P
L
A
N
E
A
M
I
E
N
T
O
 
U
R
B
A
N
I
S
T
I
C

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
O
R
G
A
N
O
S
 
U
R
B
A
N
I
S
T
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
É
C
N
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
G
E
N
E
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
D
I
S
C
I
P
L
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

2
6
2
5

2
5

2
5

2
5

1
6

2
5
2
5

2
2
2
5

2
5

2
2
2
5
1
8
2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 3 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
/
O
 
E
M
P
.
E
C
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

1
9
6
2
1
0

8
2
0
2
3
1
0

1
1
7
8
6
8
1
0

2
0
1
9
1
0

8
1
5
5
9
1
0

8
1
6
8
9
1
0

1
1
7
8
8
9
1
0

9
5
8
1
1
1
0

9
4
8
4
4
1
0

2
2
9
2
1
1
0

2
2
9
0
4
1
0

9
8
8
3
0
1
0

9
9
6
8
1
1
0

9
7
3
3
5
1
0

9
7
3
3
8
1
0

8
1
6
6
2
1
0

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

P
C

P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

EU
R

O
S

A
-
B

A A A A A C
-
D

A A B
-
C

A A B
-
C

A
-
B

C
-
D

A

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
4
.
7
3
2
,
4
0

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
1
.
7
4
5
,
1
2

 
 
1
3
.
7
2
8
,
9
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
5
.
5
5
8
,
4
8

1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ÉR
IT

O
S 

SS
C

C
 Y

 D
P.

VI
VI

EN
D

A
 S

EV
IL

LA

VI
VI

EN
D

A 
Y 

O
R

D
EN

AC
IO

N
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO

1 8 5 5

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

AN
EX

O
 I-

A



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 507

  

C
E

N
TR

O
 D

IR
E

C
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
.G

R
AL

.P
LA

N
IF

IC
.Y

 D
ES

AR
R

O
LL

O
 T

ER
R

IT
.

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. V

IV
IE

N
D

A 
Y 

AR
Q

U
IT

EC
TU

R
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. I

N
ST

IT
U

TO
 C

AR
TO

G
R

AF
IA

 A
N

D
AL

U
C

IA

SE
C

.G
R

AL
.P

LA
N

IF
IC

.Y
 D

ES
AR

R
O

LL
O

 T
ER

R
IT

.

D
.G

. V
IV

IE
N

D
A 

Y 
AR

Q
U

IT
EC

TU
R

A

D
.G

. I
N

ST
IT

U
TO

 C
AR

TO
G

R
AF

IA
 A

N
D

AL
U

C
IA

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

D
P
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
 
T
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
S
U
B
R
E
G
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
Y
 
P
R
O
G
R
A
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
T
E
C
N
O
L
O
G
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
O
N
 
I
N
V
E
N
T
A
R
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
.
T
C
O
.
D
I
S
E
Ñ
O
 
G
R
A
F
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
.
T
C
O
.
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
P
R
O
T
E
G
I
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
P
R
O
G
R
A
M
A
S
 
Y
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
N
A
 
C
O
N
T
R
O
L
 
C
A
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
T
O
P
O
N
I
M
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
A
R
T
O
T
E
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
 
A
R
C
H
I
V
O
 
C
A
R
T
O
G
R
Á
F
I
C
O
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5
2
5

1
6

2
5

2
3

2
5

2
3

2
2
2
3

2
5

2
5

2
6

2
5
2
5

2
2

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 3 2 2 1 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

H
I
S
T
O
R
I
A
 
D
E
L
 
A
R
T
E

S
O
C
I
O
L
O
G
I
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

F
I
S
I
C
A

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
.
T
E
C
.
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

H
I
S
T
O
R
I
A
 
D
E
L
 
A
R
T
E

3
 
C
U
R
S
O
S
 
H
I
S
T
O
R
I
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

S
O
C
I
O
L
O
G
I
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
.
G
E
O
D
E
S
I
A
 
Y
 
C
A
R
T
.

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
F
I
L
O
L
O
G
I
A

D
P
L
.
B
I
B
L
I
O
T
E
C
.
Y
 
D
O
C
.

L
D
O
.
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
O
N

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

2
2
8
8
0
1
0

9
9
5
9
9
1
0

9
5
2
1
3
1
0

8
3
3
0
1
1
0

2
0
9
0
1
0

2
0
9
3
1
0

2
0
9
5
1
0

8
3
3
7
9
1
0

2
0
6
9
1
0

2
1
0
1
1
0

2
0
7
1
1
0

9
4
9
9
8
1
0

2
2
9
3
2
1
0

9
4
9
7
7
1
0

9
4
9
7
9
1
0

9
8
7
6
9
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

EU
R

O
S

A
-
B

A C A A
-
B

A
-
B

A
-
B

B
-
C

A
-
B

A
-
B

A
-
B

A A A
-
B

B
-
C

C

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
5
.
5
4
5
,
0
8

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
7
.
6
3
7
,
0
4

 
 
1
4
.
1
2
1
,
3
6

 
 
 
7
.
6
3
7
,
0
4

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
0
.
3
0
9
,
6
8

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
5
.
1
4
5
,
4
4

 
 
 
7
.
4
4
5
,
7
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
1
.
7
4
5
,
1
2

 
 
 
5
.
5
4
5
,
0
8

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ÉR
IT

O
S 

SS
C

C
 Y

 D
P.

VI
VI

EN
D

A
 S

EV
IL

LA

VI
VI

EN
D

A 
Y 

O
R

D
EN

AC
IO

N
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO

3 8

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Página núm. 508 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.P
. V

IV
IE

N
D

A 
Y 

O
R

D
.T

ER
R

IT
O

R
IO

 S
EV

IL
LA

D
.G

. I
N

ST
IT

U
TO

 C
AR

TO
G

R
AF

IA
 A

N
D

AL
U

C
IA

D
.P

. V
IV

IE
N

D
A 

Y 
O

R
D

.T
ER

R
IT

O
R

IO
 S

EV
IL

LA

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

S
C
.
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
I
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
G
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
L
A
N
E
A
M
I
E
N
T
O
 
U
R
B
A
N
Í
S
T
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
J
E
C
U
C
I
Ó
N
 
D
E
 
P
L
A
N
E
S
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F

2
5

1
8
2
5

1
8
1
8
2
3

2
2
1
8
2
2
2
0
2
5

2
5

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

2
7
2
8
1
0

7
7
8
8
5
1
0

2
7
3
1
1
0

2
7
3
6
1
0

7
7
8
8
1
1
0

2
7
6
6
1
0

8
1
6
9
9
1
0

2
7
3
9
1
0

7
7
8
6
8
1
0

2
7
4
1
1
0

2
3
0
1
6
1
0

2
3
0
1
4
1
0

1
1
8
0
5
3
1
0

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C
P
C

P
C
P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
B
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

EU
R

O
S

A C
-
D

A
-
B

C
-
D

C
-
D

A
-
B

B
-
C

C
-
D

B
-
C

B
-
C

A A C
-
D

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
6
.
8
9
2
,
0
8

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
 
9
.
6
2
5
,
4
4

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ÉR
IT

O
S 

SS
C

C
 Y

 D
P.

VI
VI

EN
D

A
 S

EV
IL

LA

VI
VI

EN
D

A 
Y 

O
R

D
EN

AC
IO

N
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO

48
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

O
N

SE
JE

R
IA

/O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

5 13

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S:

48



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 509

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL
 T

EC
N

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 U

R
BA

N
IS

M
O

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

V
O

...
...

...
...

...
...

...
..:

D
.G

.IN
SP

EC
.O

R
D

EN
.T

ER
R

IT
.,U

R
BA

N
. Y

 V
VD

A.

C
E

N
TR

O
 D

IR
E

C
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
.G

R
AL

.P
LA

N
IF

IC
.Y

 D
ES

AR
R

O
LL

O
 T

ER
R

IT
.

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. V

IV
IE

N
D

A 
Y 

AR
Q

U
IT

EC
TU

R
A

SE
C

R
ET

AR
IA

 G
EN

ER
AL

 T
EC

N
IC

A

D
IR

E
C

C
IO

N
 G

E
N

ER
AL

 U
R

BA
N

IS
M

O

D
.G

.IN
SP

EC
.O

R
D

EN
.T

ER
R

IT
.,U

R
BA

N
.Y

 V
VD

A.

SE
C

.G
R

AL
.P

LA
N

IF
IC

.Y
 D

ES
AR

R
O

LL
O

 T
ER

R
IT

.

D
.G

. V
IV

IE
N

D
A 

Y 
AR

Q
U

IT
EC

TU
R

A

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
2
2
2
2
2
1
8
1
5
1
5
1
4

2
2

1
5
1
4

2
2

1
8
1
5

2
2
2
2

2
2
1
5

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A
 
E
 
H
I
S

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
A
M
B
I
E
N

L
D
O
/
A
 
E
N
 
B
I
O
L
O
G
I
A

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

1
1
7
8
8
6
1
0

1
1
7
8
8
7
1
0

1
1
8
3
0
4
1
0

8
3
6
5
9
1
0

1
1
7
8
9
0
1
0

1
1
7
8
9
3
1
0

1
1
7
8
9
6
1
0

2
2
9
1
4
1
0

9
8
8
3
1
1
0

2
2
9
2
0
1
0

9
7
3
3
9
1
0

9
9
6
8
2
1
0

9
7
3
4
2
1
0

8
3
6
6
0
1
0

9
5
2
1
1
1
0

9
5
8
2
0
1
0

1
1
5
5
6
6
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
O
N
O
M
Í
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

U
R
B
.
Y
 
O
R
D
.
 
T
E
R
R
I
T
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

A
R
C
H
I
V
E
R
O

EU
R

O
S

A A A B C C D A C D A B C A A A C

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
4
.
4
2
4
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
4
.
4
2
4
,
5
2

 
 
 
8
.
8
3
2
,
8
4

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
7
.
4
8
8
,
2
4

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

4 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ÉR
IT

O
S 

SS
C

C
 Y

 D
P.

VI
VI

EN
D

A
 S

EV
IL

LA

VI
VI

EN
D

A 
Y 

O
R

D
EN

AC
IO

N
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO

1 3 3 5 4

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

AN
EX

O
 I-

B



Página núm. 510 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. I

N
ST

IT
U

TO
 C

AR
TO

G
R

AF
IA

 A
N

D
AL

U
C

IA

C
E

N
TR

O
 D

IR
E

C
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.P
. V

IV
IE

N
D

A 
Y 

O
R

D
.T

ER
R

IT
O

R
IO

 S
EV

IL
LA

D
.G

. V
IV

IE
N

D
A 

Y 
AR

Q
U

IT
EC

TU
R

A

D
.G

. I
N

ST
IT

U
TO

 C
AR

TO
G

R
AF

IA
 A

N
D

AL
U

C
IA

D
.P

. V
IV

IE
N

D
A 

Y 
O

R
D

.T
ER

R
IT

O
R

IO
 S

E
V

IL
LA

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F

2
2
2
2
2
2
1
4
1
4

2
2

1
8

1
5

2
2
1
8
1
8
1
5
1
4
1
4

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
.
G
E
O
D
E
S
I
A
 
Y
 
C
A
R
T
.

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
T
O
P
O
G

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

2
1
1
7
1
0

2
1
1
8
1
0

3
0
9
6
5
1
0

2
0
8
1
1
0

2
0
8
2
1
0

3
0
9
6
8
1
0

2
2
9
4
5
1
0

1
1
8
3
0
8
1
0

2
7
7
4
1
0

2
5
7
6
7
1
0

1
1
8
0
3
7
1
0

1
1
8
0
6
0
1
0

1
1
8
0
6
1
1
0

1
1
8
0
6
2
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
D
1

P
-
D
1

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
B
2

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
D
1

EU
R

O
S

A A A D D A B C A B B C D D

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
6
.
4
5
6
,
7
2

 
 
 
4
.
4
2
4
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
6
.
4
5
6
,
7
2

 
 
 
4
.
4
2
4
,
5
2

1 5 2 3 3 1 1 1 1 2 2
2
0 1 4

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ÉR
IT

O
S 

SS
C

C
 Y

 D
P.

VI
VI

EN
D

A
 S

EV
IL

LA

VI
VI

EN
D

A 
Y 

O
R

D
EN

AC
IO

N
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO

72
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

O
N

SE
JE

R
IA

/O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

14 3 30

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S:

72



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 511

 ANEXO II

COMISIÓN DE VALORACIÓN

Presidente/Presidenta:
Don Jesús María Armán Jiménez.

Presidente Suplente/Presidenta Suplente:
Doña Asunción Vázquez Pérez.

Vocales:
Don Francisco Javier Jiménez Horgue.
Don Rafael Sánchez Montes.
Doña Cristina de Gracia Fernández.
Don Ramón Galán Fraile.
Don Antonio Pedro Martín Manzano.

Vocales Suplentes:
Don Rafael Doñoro Blancas.
Don Miguel Redondo Redondo.
Doña María José Rodríguez Pozo.
Don Pedro Jiménez Nievas.
Doña Lourdes Aberasturi Fueyo.

Vocal Secretario/Vocal Secretaria:
Doña Concepción Ruiz Quintana.

Vocal Secretario Suplente/Vocal Secretaria Suplente:
Doña María Reyes León Ibarra.

Ver Anexo III en páginas 8 a 14 de este mismo número 



Página núm. 512 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 513

  



Página núm. 514 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 515

  



Página núm. 516 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 517

  



Página núm. 518 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 519

  

00
00

38
/6

CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICAJUNTA DE ANDALUCIA

Nº REGISTRO, FECHA Y HORA

Fdo.:

En a de

ILMO/A. SR/A. DIRECTOR/A GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA.

LUGAR, FECHA Y FIRMA3

de

El/la solicitante

CÓDIGO IDENTIFICATIVO

Hoja 1 de ..... ANEXO VII

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA2
Nº

Orden
CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTE CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTE

22
23
24
25

21

Nº
Orden

DNI/PASAPORTE/TARJETA RESIDENTE NOMBREPRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

CONVOCATORIAS SIMULTÁNEAS DE CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA

DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE1



Página núm. 520 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  

CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICAJUNTA DE ANDALUCIA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA2
Nº

Orden
CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTE CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTENº

Orden

57 100
58 101
59 102
60 103
61 104
62 105
63 106
64 107
65 108
66 109
67 110
68 111
69 112
70 113
71 114
72 115
73 116
74 117
75 118
76 119
77 120
78 121
79 122
80 123
81 124
82 125
83 126
84 127
85 128
86 129
87 130
88 131
89 132
90 133
91 134
92 135
93 136
94 137
95 138
96 139
97 140
98 141
99 142

DNI/PASAPORTE/TARJETA RESIDENTE NOMBREPRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

ANEXO VII

CÓDIGO IDENTIFICATIVO

DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE1

Hoja 2 de .....

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA

00
00

38
/6

CONVOCATORIAS SIMULTÁNEAS DE CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO



Sevilla, 11 de junio 2009 BOJA núm. 111 Página núm. 521

  

CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICAJUNTA DE ANDALUCIA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA2
Nº

Orden
CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTE CÓDIGO DE PUESTO ÓRGANO CONVOCANTENº

Orden

DNI/PASAPORTE/TARJETA RESIDENTE NOMBREPRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

ANEXO VII

CÓDIGO IDENTIFICATIVO

DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE1

Hoja 3 de .....

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA

00
00

38
/6

CONVOCATORIAS SIMULTÁNEAS DE CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO



Página núm. 522 BOJA núm. 111 Sevilla, 11 de junio 2009

  

SOLICITUD DE CORRECCIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN DE DATOS REGISTRALES

DNI/PASAPORTE/TARJETA RESIDENTE
DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE

TELÉFONO/S DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO CORPORATIVO

NOMBREPRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
1

Marque a continuación aquellos datos que no constan en su Hoja de Acreditación de Datos o con los cuales no esté de acuerdo, indicando el motivo
por el cual manifiesta tal disconformidad. (Cumplimentar lo que proceda según méritos valorables en la correspondiente convocatoria).

DATOS DE LA HOJA DE ACREDITACIÓN DE DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE INCORRECTOS O INCOMPLETOS2

(0
01

05
7/

2)
JUNTA DE ANDALUCIA

DOCUMENTACIÓN QUE SE ADJUNTA3

SOLICITUD, DECLARACIÓN LUGAR, FECHA Y FIRMA4

Trabajo desarrollado:

Antigüedad:

Cursos de Formación y Perfeccionamiento:

Docencia:

ILMO/A. SR/A SECRETARIO/A GENERAL TÉCNICO/A / SECRETARIO/A GENERAL
ILMO/A. SR/A DELEGADO/A PROVINCIAL/ DIRECTOR/A PROVINCIAL

Títulos académicos:

Permanencia en el puesto:

En a de de
EL/LA SOLICITANTE

Fdo.:

El/la abajo firmante, SOLICITA la corrección o actualización de su hoja de acreditación de datos, y DECLARA que son ciertos los datos consignados
en la presente solicitud.

CONSEJERÍA/CONSEJO/OOAA/AGENCIA ADMINISTRATIVA

DELEGACIÓN PROVINCIAL/DIRECCIÓN PROVINCIAL DE..............................

....................................................................................................................

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, la Consejería de Justicia y Administración
Pública le informa que los datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este documento/impreso/formulario y demás que se adjuntan van a ser incorporados,
para su tratamiento, en un fichero automatizado de gestión de personal de la Dirección General de la Función Pública, siendo utilizado como domicilio a efectos de notificaciones
el correo electrónico corporativo y, en su defecto, el domicilio que figure inscrito en el citado fichero automatizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica,
puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición conforme a lo previsto en la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

PROTECCIÓN DE DATOS

Orden / Resolución de de fecha(BOJA nºde de )

Grado Personal:

ANEXO VIII

(Continúa en el fascículo 6 de 6)


